ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Sơn Tịnh, ngày        tháng  6  năm 2025

V/v giải quyết đề nghị của

Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình

Giao thông tỉnh

Kính gửi:

         - Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;

 - Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện.

Thực hiện Công văn số 3140/UBND-KTN ngày 27/5/2025 về việ giải

quyết đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông

tỉnh; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện khẩn

trương rà soát các nội dung đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình Giao thông tỉnh tại Báo cáo số 84/BC-BQL ngày 21/5/2025 về tình

hình thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án Đường nối từ cầu

Thạch Bích đến Tịnh Phong, đoạn qua địa bàn huyện Sơn Tịnh; giải quyết theo

chức năng, nhiệm vụ được giao; đồng thời, tập trung thực hiện công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng của dự án Đường nối từ cầu Thạch Bích đến Tịnh

Phong, đoạn qua địa bàn huyện Sơn Tịnh, đảm bảo bàn giao mặt bằng triển khai

thi công theo tiến độ yêu cầu. Báo cáo kết quả thực hiện về UBND huyện chậm

nhất đến ngày 10/6/2025.

2. Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện phối hợp với Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện triển khai thực hiện các

nội dung nêu trên theo quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện, Giám đốc

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP (KT,TH);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Hòa

		2025-06-03T13:12:00+0700

		2025-06-03T13:41:06+0700

		2025-06-03T13:58:16+0700

		2025-06-03T13:58:16+0700

		2025-06-03T13:58:16+0700